
KARTU HASIL STUDI SEMENTARA

PROGRAM STUDI: STr / PENGELOLAAN PERHOTELAN / REGULER TAHUN AKADEMIK: 2024/2025 - GASAL

MATA KULIAH: 21D2A048P - Pengelolaan Room Division (P) SKS: 1 RUANG: 410B

DOSEN: Dr. AMALIA MUSTIKA, SE., MM., MBA. KELAS: KB5 HARI / JAM: RABU / 13:00 - 16:00

NO NIM NAMA LENGKAP
NILAI

BOBOT
TGS UTS UAS

NILAI
TOTAL

NILAI
AKHIR

CATATAN
NILAI

KETERANGAN
NILAI E

1 2241050049 BUNGA ALFINA NAFIRA 83.00 88.00 81.00 83.50 A 4.00

2 2241050051 ANANDA OCTAVIANA SIREGAR 82.00 90.00 73.00 79.90 A- 3.70

3 2241050052 PUTRI AMELIYA SAPITRI 85.00 88.00 87.00 86.90 A 4.00

4 2241050055 NIKOLAS YAPITER 82.00 85.00 80.00 81.90 A 4.00

5 2241050056 RISYAD TANZILA 82.00 87.00 81.00 83.00 A 4.00

6 2241050057 NAMIRA TRI WIDHATI 85.00 90.00 80.00 84.00 A 4.00

7 2241050058 CINDY RAHMAWATI 84.00 88.00 97.00 91.70 A 4.00

8 2241050059 HERMAWATI 84.00 88.00 87.00 86.70 A 4.00

9 2241050061 NAZMI ALIFAH 83.00 88.00 82.00 84.00 A 4.00

10 2241050063 LAURENZA PAULINE SIMBOLON 82.00 86.00 72.00 78.20 A- 3.70

11 2241050065 MARTIN 85.00 88.00 82.00 84.40 A 4.00

12 2241050066 WINA PUTRI EKAWATI 83.00 88.00 94.00 90.00 A 4.00

13 2241050067 ELVI RAHMI 82.00 90.00 72.00 79.40 A- 3.70

14 2241050068 CHERLY PADMAIRINI 84.00 85.00 95.00 89.80 A 4.00

15 2241050069 M DAYATULLOH 83.00 85.00 90.00 87.10 A 4.00

16 2241050070 DIMAS RIZQI PUTRA ANANDA 83.00 87.00 75.00 80.20 A 4.00

17 2241050071 MUKHLIS SURYADIPRAJA 83.00 85.00 67.00 75.60 B+ 3.30

18 2241050072 VIVI LORENSA 84.00 87.00 89.00 87.40 A 4.00

19 2241050075 SALMA RIANA 82.00 88.00 88.00 86.80 A 4.00

20 2241050076 CINTHIA WARDANI 84.00 90.00 92.00 89.80 A 4.00

21 2241050077 KEKE ALINDA PUTRI 85.00 90.00 91.00 89.50 A 4.00

22 2241050079 Y.LEONNARDI SARUAOINAN 82.00 86.00 77.00 80.70 A 4.00

23 2241050080 WISNU ACHMAD TULLOH 82.00 86.00 85.00 84.70 A 4.00

24 2241050081 MUHAMMAD RIZKIYANTO 82.00 88.00 63.00 74.30 B+ 3.30

25 2241050085 ADELIA SYAFITRI 83.00 88.00 91.00 88.50 A 4.00

26 2241050087 MUSTIKA TRIA WULANDARI 83.00 85.00 91.00 87.60 A 4.00

27 2241050088 DISYA KHAMEDIA PUTRI 83.00 85.00 78.00 81.10 A 4.00

28 2241050092 LEONY ARDILA SANDI 82.00 85.00 97.00 90.40 A 4.00

JUMLAH NILAI: A = 23, A- = 3, B+ = 2
JAKARTA, 13 JANUARI 2025

DOSEN

Dr. AMALIA MUSTIKA, SE., MM., MBA.

13-01-2025 11:16:37 Hal. 1 dari 1



KARTU HASIL STUDI SEMENTARA

PROGRAM STUDI: STr / PENGELOLAAN PERHOTELAN / REGULER TAHUN AKADEMIK: 2024/2025 - GASAL

MATA KULIAH: 21D2A048T - Pengelolaan Room Division (T) SKS: 2 RUANG: 410B

DOSEN: Dr. AMALIA MUSTIKA, SE., MM., MBA. KELAS: KB5 HARI / JAM: RABU / 13:00 - 16:00

NO NIM NAMA LENGKAP
NILAI

BOBOT
TGS UTS UAS

NILAI
TOTAL

NILAI
AKHIR

CATATAN
NILAI

KETERANGAN
NILAI E

1 2241050049 BUNGA ALFINA NAFIRA 83.00 88.00 82.00 84.00 A 4.00

2 2241050051 ANANDA OCTAVIANA SIREGAR 82.00 90.00 75.00 80.90 A 4.00

3 2241050052 PUTRI AMELIYA SAPITRI 85.00 88.00 90.00 88.40 A 4.00

4 2241050055 NIKOLAS YAPITER 82.00 85.00 82.00 82.90 A 4.00

5 2241050056 RISYAD TANZILA 82.00 87.00 80.00 82.50 A 4.00

6 2241050057 NAMIRA TRI WIDHATI 85.00 90.00 82.00 85.00 A 4.00

7 2241050058 CINDY RAHMAWATI 84.00 88.00 95.00 90.70 A 4.00

8 2241050059 HERMAWATI 84.00 88.00 85.00 85.70 A 4.00

9 2241050061 NAZMI ALIFAH 83.00 88.00 80.00 83.00 A 4.00

10 2241050063 LAURENZA PAULINE SIMBOLON 82.00 86.00 76.00 80.20 A 4.00

11 2241050065 MARTIN 85.00 88.00 80.00 83.40 A 4.00

12 2241050066 WINA PUTRI EKAWATI 83.00 88.00 92.00 89.00 A 4.00

13 2241050067 ELVI RAHMI 82.00 90.00 74.00 80.40 A 4.00

14 2241050068 CHERLY PADMAIRINI 84.00 85.00 93.00 88.80 A 4.00

15 2241050069 M DAYATULLOH 83.00 85.00 88.00 86.10 A 4.00

16 2241050070 DIMAS RIZQI PUTRA ANANDA 83.00 87.00 77.00 81.20 A 4.00

17 2241050071 MUKHLIS SURYADIPRAJA 83.00 85.00 70.00 77.10 A- 3.70

18 2241050072 VIVI LORENSA 84.00 87.00 87.00 86.40 A 4.00

19 2241050075 SALMA RIANA 82.00 88.00 86.00 85.80 A 4.00

20 2241050076 CINTHIA WARDANI 84.00 90.00 90.00 88.80 A 4.00

21 2241050077 KEKE ALINDA PUTRI 85.00 90.00 89.00 88.50 A 4.00

22 2241050079 Y.LEONNARDI SARUAOINAN 82.00 86.00 75.00 79.70 A- 3.70

23 2241050080 WISNU ACHMAD TULLOH 82.00 86.00 83.00 83.70 A 4.00

24 2241050081 MUHAMMAD RIZKIYANTO 82.00 88.00 70.00 77.80 A- 3.70

25 2241050085 ADELIA SYAFITRI 83.00 88.00 90.00 88.00 A 4.00

26 2241050087 MUSTIKA TRIA WULANDARI 83.00 85.00 90.00 87.10 A 4.00

27 2241050088 DISYA KHAMEDIA PUTRI 83.00 85.00 80.00 82.10 A 4.00

28 2241050092 LEONY ARDILA SANDI 82.00 85.00 95.00 89.40 A 4.00

JUMLAH NILAI: A = 25, A- = 3
JAKARTA, 13 JANUARI 2025

DOSEN

Dr. AMALIA MUSTIKA, SE., MM., MBA.

13-01-2025 11:16:37 Hal. 1 dari 1


